ueverant, dum indulta ad vitam erant.  Et ad has fere ap-
guftias contradta erat indultorum forma, quando rebus fidej
& Ec¢lefiz Romange praefle defiit s. memoriz INNOCEN.
TIUS
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TIUS PP, maximus, per cujus obitum, feu verius per
editionem novarum Cancellariz Regularum cozéti funt
EleQlores petere renovationes fuorum indultorum. — Ve-
rum novus Pontifex ftatim diftas renovationes per Elec.
torum Agentes, ut moris eft, rogatus, innuit, fe velle
majoris reverentizz caufa rogari per {peciales Epiftolas ip-
forum Ele@orum. Rogatus eft amplifiime: at fic roga-
tus, fpecie diuturnioris fuee, dum erat in Minoribusapud
Germanos, more & ibi contrafl® cum multis amicitiz,
quos pro multis eorum in fe meritis - remunerari intens
deret, conqueltus eft adverfusilla conferendi Indulta, per
que fibi effe grato & liberali pon liceret fatis ad votum §
perinde ac fi non  habuifler preter collationes Beneficio.

Qorum etiam eas, que totos fex menfes ex Pon-

rum ate
tificio fuccedsbant per omnes alias Dicecefes: fed placuic
aliquid delibare ex 1is collationibus » quibus per indulra
gavifi fuilent EleGores : delibavit & contulit, & tandem
petita [ndulta renovavit, etiam tunc ad quinquenniumj
quo elaploy & renovationibus per obfequentiffimas litte-
ras repetits-a Pontifices prior illa querela (quod concef-
fis ejusmodi Indultis non fibi faris effer, unde multos Gere
manos deé fe bene ‘meritosidonaret) non modo iterata fuits
fed & addita nova, fcilicer, quod EleQores in faciendis
collationibus non fatig ad prefcriptum facrorum Canonum
fpefarent virtutes, imo digniores {fmpe precterirent, Huie
poltrema objedtioni dum refponderur ab aliquibus, dum
fuppofititia oftenditur transmifiis ab Urbem nominibus &

€

egregiis qualitatibus eorum omnium, quibus provifum
fuerat, multi menfes, imo & anni abierunt, qua inter.

capedine occurrerunt frequentes Beneficiorum Vacationes,
qua Pontifex in {uos de fe adeo bene meritog grato anis
mo conferret: verum non fine flupore fuir, quod Ipfe,
qui pro paterna cura tot {crupulis pulfabatur, ne illi Cols
latores ad Beneficia promoverent nifi virtutibus praftan-
tes, wtate idoneos, non aliis Beneficiis cumulatos, fed
d quo-
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quorum res efler angufta, sffuim doctus emnia, quz fua
Coilutionis per tor cunQationes affe@a fuerunt, contulerie
plerumque quibusdam aliis comparatione deterrimis, era.
te minoribus, plurima alia Beneficia, etiam incompatibi
lia, obtinentibus, & fi in quorumdam vitam, mores &
doétrinam inquireretur, indignis: & tamen, ut frequentig.
res {ibi recurrerent ita conferendi occafiones, id eft, cunce
tandi in lodultorum renovationibus, terminum eorundem
Indultorum, qui eousque inconcufle quinquennalis fuerat,
ad triennalem reftrinxir, reftri@®urus Porro, ur creditur,
ad nihilum, fi diutius fopervixiffer, id eft, Electores pri-
vaturus omni facultate conferendi in menfibus refervatis
contra fidem promiffi, contra meritum, contra praxin &
contra_omnimodam principstus confervandi rationem, Et
hzc fere funt, qua EleQores exponenda habuerunt Sane
itati - fuze y fuper quibus fuas etiam preces non unis litre.
ris fummo Pontifici feorfim innuerunt; fed quando nihil
dum profecerunt, adhuc Sanditati (uz deferendas efle pu-
tarunt, fupplicantes, ur qua a majoribus, non minoris
pietatis fenfu, quam fapicupientiz laude ad pacem vel ta.
befcentem retinendam vel lapfam revocandam, rite & or-
dinate inftituta funt, mutuisque padlis decreta, & promiffig
firmata, religiofius ferventur, & quidquid hine inde per
abufum a prifco & laudabili more utcunque receffit, fuo
ufui ac praxi. quoad ejus ‘fieri [poteft, reftituator, nifi
pofterior dies, qui, ut dicitur , prioris folet effe discipu-
lug, aliquid melius pro temporum ratione & ex commu.
ni animorum confenfione introduxerit,’s